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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for A.F. Nyhuus A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Greve, den 25. januar 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Lars Nyhuus 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Lisbeth Nyhuus 
Formand  
  
  

Line Nyhuus 
  
  
  

Lars Nyhuus 
  
  
  

Ulrik Bayer 
  
  
  

Morten Nyhuus 
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Til kapitalejerne i A.F. Nyhuus A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for A.F. Nyhuus A/S for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultat-
opgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
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Brøndby, den 25. januar 2022 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
Dan Andresen 
Registreret revisor 
mne17094 
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Selskabet A.F. Nyhuus A/S 
Greve Main 36 
2670  Greve 

  
    
   CVR-nr.: 26 09 85 05 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Lisbeth Nyhuus, formand 

 Line Nyhuus 

 Lars Nyhuus 

 Ulrik Bayer 

 Morten Nyhuus 

  
Direktion Lars Nyhuus 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med kartofler og løg samt vognmands-
virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for A.F. Nyhuus A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkost-
ninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nyhuus Holding Ishøj ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i 
resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

    
Produktionsanlæg og maskiner 
 

5 - 10 år 0-20 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af vær-
diforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgø-
relse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere 
genindvindingsværdi.  

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 A.F. Nyhuus A/S 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE  7.208.381 6.291.771 
   

 1 Personaleomkostninger  -3.874.958 -4.717.967 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -1.384.682 -1.086.908 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.948.741 486.896 
   

   Andre finansielle indtægter  0 1.555.260 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  8.008 1.362 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -1.330 0 

   Andre finansielle omkostninger  -80.953 -87.140 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.874.466 1.956.378 
   

   Skat af årets resultat  -148.670 -258.134 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.725.796 1.698.244      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  1.725.796 1.698.244 
     

 DISPONERET I ALT  1.725.796 1.698.244      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 AKTIVER    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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   Produktionsanlæg og maskiner  4.912.762 3.600.200 

   Indretning af lejede lokaler  107.135 192.845 
     

   Materielle anlægsaktiver  5.019.897 3.793.045 
     

   Deposita  508.500 508.500 
     

 Finansielle anlægsaktiver  508.500 508.500 
     

   ANLÆGSAKTIVER  5.528.397 4.301.545 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  2.865.262 2.396.342 
     

 Varebeholdninger  2.865.262 2.396.342 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  5.339.266 5.918.250 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.171.481 672.466 

   Andre tilgodehavender  95.098 533.594 

   Periodeafgrænsningsposter  143.885 97.296 
     

 Tilgodehavender  6.749.730 7.221.606 
     

   Likvide beholdninger  3.461.897 4.262.080 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  13.076.889 13.880.028 
     

   

 AKTIVER  18.605.286 18.181.573      
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  13.474.734 11.748.938 
     

   EGENKAPITAL  13.974.734 12.248.938 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  211.752 474.042 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  211.752 474.042 
     

   

   Anden gæld  0 79.337 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  0 79.337 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.258.970 4.648.747 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  345.599 101.671 

   Selskabsskat  410.960 18.436 

   Anden gæld  303.120 555.739 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  100.151 54.663 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.418.800 5.379.256 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.418.800 5.458.593 
     

   

 PASSIVER  18.605.286 18.181.573      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 NOTER 

     

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  8 11 

   

 Lønninger  3.446.770 3.990.760 

 Pensioner  327.671 603.030 

 Andre omkostninger til social sikring  100.517 124.177 
     

 Personaleomkostninger i alt  3.874.958 4.717.967      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har de nedenfor angivne eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder, der ikke er ind-
regnet i balancen. 

 
Selvskyldnerkaution overfor Nyhuus Ejendomme ApS for alt mellemværende med kreditinstitut, dog gensidig 
solidarisk hæftelse med Nyhuus Holding Ishøj ApS og Lars Nyhuus. 

 
Selskabet har indgået leasingforpligtelse med en restløbetid på 8 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 
TDKK 80. 

 
Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 762 og har en reste-
rende løbetid på 6 måneder. 

 
Selskabet er sambeskattet med Nyhuus Holding Ishøj ApS og Nyhuus Ejendomme ApS. Som helejet dattervirk-
somhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske sel-
skabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
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 KB1tstAy64/SQaPsS8rxkNtu2VREqan3B7hdXE9IPz0=


 
fQQzr9KWmgMN2pvNizvX39cs/pVVxKmOnnWZ0x6PrJ2zioRMD1oTzy6eYFGT6iWdXFY76yNKsIu2
/+YRhPk1eNB8ympjyHj4nR0H7tqsanvk/yQnpg0XFjM1g25mtA2zUoKgLMCAAXoL+559sSoVdmzr
H2Y1q5KovuENrgqy9n3s/Zl5crmUkjtgKTJPXrntIRW2LtqfBHF1cZmXuO4kefqbPku2dfZ0K4QX
wL8aFRx54Ifo1HycK6qSccfHxVD/0Bi25CC9cKNo4Fty4p6Kg/W97edX+n5UD2dgR8TH7uHB5FKE
ukfQTTHDtqS2rYqrQjmCvTzyoV9CeEY0Bos+pg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzNDk2NzM=
  document_digests 
  _challenge Mk0wRVotSVRDTkktMk9MSlgtOENFN0ktT1Y0UU8tWVpHWVY=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNCAxMTowMzoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 SzazlmxCZ0w17ARXIqOcngYydjLuJqOS61IRx80ulPE=


 
IQqdqrLWuP50OgtNrlyH3bhTs5vZSARl/ARwinOjggUSan83KQXS64KFWJEuqVsUz8g41b0TaSRQ
wPn+Ic5ELdstTZ/iqEQB6Lm7y79gjgLqXgy4jJpP/oh9yXf5wYSC8/1u3/ezxjgWtINmLJ+BLX9y
8KCp6Kvpry/iF4JPRBiUcPxSXH/lnVjfVS55Hl1eMlF+Cu5JBI9g5mi6lTbIHni5cOFOq3+/8klw
fp72urn6USoB1t6470gikMX/MPdnh7LJvASSyg/1dXmWsXNeXFESs7Wd4I1nIwz4bmrQH1NaqUt2
Z+/KMymnmFYqz+IJho+WbvqXEIKLdBxLnC58Rw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIzNDk2NzI=
  document_digests 
  _challenge VUc3RVAtMzdUM0gtV00zVFotSFlXREItSENQRVUtRVZCSDQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNCAxMjo0MDo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 2zQv1I1oRotVozwpsKc3GkfkgH3VD0Ua5Teog2WmYJQ=


 
ejs4FitQcrbXbLNs1qaltJAh0KxAo2UGFKgzAS7TGDJLMdBuHMMfZFqwMVx+aYWZ4uFFUsbLIj/P
kctdvSWnbWtHvOgY/sSBtCs+TOguEMny9jPHHJ9fMUES3k3sF8bLBd1KaVoq/LR6jPeC84NLgdV6
ZABNDCcF1gDpjWc54xJB1Tl9K4QJnmIdYWZ1FmMGL87xpmKIIxDMO6B5lWQrYhHKPs5RM0xx+qLt
06gaavnUd0bk/7e5bm1cWaIBCz5Otwd0nHcKOaVircfCTL6NZoQj6MiQxPYWApDVQYYOxh9FI/EM
txfmFqo0S7BG630UJNmwcIWGF11p7TNMw2nw+g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzNDk2NzE=
  document_digests 
  _challenge TUJGNE8tNFYwVEktT1dKV1UtQlQxV1EtR09ZMEktMUQ1TzE=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNSAxNzo0Mjo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 i+RvUh5F7hVQSKqA6V3N/v8UINODuyw6pQgSiriezxw=


 
bZubbyUnW3AGMRYFQglL/CkvXsvng+vJGQ+hske2HhFGkQn3TiZDA8Gk6TP0rcETBa9GcPnLxkYZ
ExGjW+oWkOghmJB8+xUHtikYVU9pOb6wh9+eJ4OkivCv+vqxgzfkZETFNu7WnrLYv7eSyNWFK8hW
DCAnajnWyRjyGFgv+sjgtxm3FM0ide2BdYM/apMPiYEXRRO5g7I6xfJ/5qghGw0lT6LJYJ401uIk
1Jk+oIiRvZI4SCuV8A5WwC7SUPLXMAf9LV2cKH3cosgUYgw/IIMmWfSDH7856T/P7P+CYKaojDWU
DH6ey4QBgMl9hKtXYsjqk9jPU9/T/K1G1SUYRg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIzNDk2Njk=
  document_digests 
  _challenge TUkxWkstN0czWjctSlVJMzgtQkRWWkwtMDZNMEwtRVVBR0o=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNSAxNzo0OTowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 i+RvUh5F7hVQSKqA6V3N/v8UINODuyw6pQgSiriezxw=


 
bZubbyUnW3AGMRYFQglL/CkvXsvng+vJGQ+hske2HhFGkQn3TiZDA8Gk6TP0rcETBa9GcPnLxkYZ
ExGjW+oWkOghmJB8+xUHtikYVU9pOb6wh9+eJ4OkivCv+vqxgzfkZETFNu7WnrLYv7eSyNWFK8hW
DCAnajnWyRjyGFgv+sjgtxm3FM0ide2BdYM/apMPiYEXRRO5g7I6xfJ/5qghGw0lT6LJYJ401uIk
1Jk+oIiRvZI4SCuV8A5WwC7SUPLXMAf9LV2cKH3cosgUYgw/IIMmWfSDH7856T/P7P+CYKaojDWU
DH6ey4QBgMl9hKtXYsjqk9jPU9/T/K1G1SUYRg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIzNDk2Njk=
  document_digests 
  _challenge TUkxWkstN0czWjctSlVJMzgtQkRWWkwtMDZNMEwtRVVBR0o=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNSAxNzo0OTowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 s7/2cZ5Ga1rISoB7YkqPAnQPYwLkPLBg5Pv+WPG/lU8=


 
QM2VR0hDL+9BU5m4ItDDc5MMba+/x31Fa+d5FumpAJcF6KDHsJjHHeHp8I6BnrQkVmnr5QU6iifV
wkU14cWH7+PUgbxSm8dh5WpgQgc1AmR4UMBY3+SW2sIcF7NGv0DjAmPclt45tMMEvjVpplVGwu8X
N5RRsLslcVZoE58Uw2U7eQQLXmKW35TNWabGJx5yB5oHXtZV9ukCAKbC125c0HSpXhBOHZ9X+3hJ
1M9NvAFL6SwlAgAcvJA6tZdIb3Zu3gqCZPGjTabKG2cmN/Utrnxp/Tx2dj1nC99Ris5wYKxqo+c2
qabqD25OruDqzFbDF2XuOvj72Hq+KwjWjcmbYQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTIzNDk2NzA=
  document_digests 
  _challenge TjRJQjMtMThBNFctRUlCMTEtRUdMTDUtSEc3Sk8tRkY4UUM=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNiAwODo0NTowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 0pyL9vexnDG2OQbEMpCl72Vv1JE2NRgL4u8IGptxl8Y=


 
gj1iPuARyPy56YuCY56aCQf8FSModLTvHHioTnU8nU1m6PTb9ijVSaKNDRIgABqUCpDo6QBwf2xT
NpGBU3Ld65iLl/zXnK/jD4C7vaQNRou4v62lSh3s+uAqQ2VZxPpSWCZe7R+UCUrL6YUlzaeKjBwh
0Sf4fHAOh41zLEuIZ4KcfNqANm1rNVQDakQ05mK/78vmXlIMIcGqdho5nY8fVYLd1xPGtefH6wAk
KSfj+lxHn+EbV5X1FRrZd5IilndhIS7cGBNLyjub6ZiLk/oA84es5YtGKFoAd7He3Izpj27NxekJ
TzSrsNHl9FctneAmeHYpiw+f0Lnp5nLr01bAQA==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJek5EazJOelE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V1VGSFFrb3RORXRGU1ZjdFJWUlJNRWN0TVVjek5VSXRVRTlaU2xRdFdERTFUVFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEFwciAwNiAxMDo0NjoyNyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 8GTdoYVM0k+J+6k+pQRd2cwKKUjqj0Mf1u+VHZyrlF0=


 
gwJUOwHAvlZPlNmPkLeQGzX2BHGh5tEy49YUarmfY/NhBfoqJ/K7PZ38Q5Lb9DVuXLSm+Ednd6lL
+x3tXAwIrQI4TKrXEwEaPo4ujOpnILtIudRQQKi4zxkSDjqZGFcD0KkmAt9Lynin2wUZEWTgmKyL
LbCFDiSeRnLpFwtPCHJvJYNtNWhLwCvAQYytUXNBlGFTYI5nI4tTnEY30J4x5/WThjQuXzc3JBRc
lwrGxuzXe4zA81s3xJWhqdFDdTp9XDUsppxtbakiukVPZLbhdDuqXy5qfHxVWJUyTMQTtnVO3eQN
LOMSN8fUahDMrsBLvFj1aK85s/9ZbIZYPTkNaA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIzNDk2NzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiTU1QWlEtN0JYNlMtSFo0SzQtNFdETDEtMjE1UVktSzIwWlEiLCJkaWdlc3QiOiJjODY5MDk2ZmJiYzk5Y2I5N2JlMGExZGMwNWM4Y2Q0OTg1OGIwYTBkY2E1ODliODJjYzFhZWZiYmEzODU3OGRjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V00yWTAtMUJFRkktTktWMEstQ002QkktVk9POEgtRUwzT0o=
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